UBND XÃ TÂN TẬP
TRƯỜNG TIỂU HỌC  TÂN  TẬP

      Số:      /CV-THTT
V/v Thông tin hồ sơ nhập học

năm  học 2025-2026

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Tập, ngày 14 tháng 7 năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân xã Tân Tập;
- Các phòng ban chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân xã;
- Ban ấp trên địa bàn xã Tân Tập;
- Quý vị phụ huynh học sinh trên địa bàn xã Tân Tập;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã Tân Tập về việc chuẩn bị khai
giảng năm học 2025-2026. Trường Tiểu học Tân Tập xin thông tin hồ sơ nhập học
năm học 2025-2026 tại nhà trường cụ thể như sau:

1. Đối với học sinh lớp Một năm học 2025-2026 thủ tục nhập học gồm:
- Phiếu đăng ký vào học tại trường (theo mẫu trên hệ thống phần mềm tuyển

sinh trực tuyến được đăng trên Website Trường Tiểu học Tân Tập tại địa chỉ:
http://thtantapcg.edu.vn/; hoặc liên hệ trực tiếp tại 02 điểm trường ấp Tân Đông,
ấp Tân Quí để được cung cấp).

- Bản sao giấy khai sinh (đối với học sinh đã học lớp Mẫu giáo 05 tuổi tại
Trường Mẫu giáo Tân Tập thì không cần nộp bản sao giấy khai sinh).

2. Đối với học sinh khối lớp 2-3-4-5 có nhu cầu chuyển từ nơi khác về học
tại trường, thủ tục chuyển trường gồm:

- Đơn xin chuyển trường (theo mẫu tại Phụ lục I kèm theo Thông tư số
28/2020/TT-BGDĐT)

- Học bạ học sinh;
3. Hỗ trợ, giải đáp
Trong quá trình thực hiện hồ sơ có nội dung chưa rõ, quý phụ huynh liên hệ

trong giờ hành chính, số điện thoại Ông Phạm Văn Dũ: 0986735306; Ông Phan
Thành Long: 0858911767 để được hướng dẫn, giải đáp.

Trên đây là thông tin về hồ sơ nhập học năm học 2025-2026 của Trường Tiểu
học Tân Tập./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi (để báo cáo);
- Hiệu trưởng;
- Phó Hiệu trưởng (để thực hiện);
- Tổ CM, Tổ VP ( để thực hiện );
- Phụ huynh học sinh (để phối hợp);
- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Trần Nghĩa

http://thtantapcg.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:33:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Ngô Trần Nghĩa<nghiant@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:34:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP<c1tantapcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:34:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP<c1tantapcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T17:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP<c1tantapcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!